
POSTO DATERRA 
A.DANTAS COMERCIAL DE PETROLEO LTDA.

AV. Dr. Edson Guerra, 765 -CENTRO CEP: 62970-DOO 
ALTO SANTO-CE FONE: (88) 3429-2444 
CNPJ: 12.532.153/0001-69 , CGF: 06.410.048-0 

PROPOSTA 
PREGÃO PRESENCIAL NO 2018.11.09.01-PMAS-DIV 

IDENTIFICAÇÃO DO UCITANTE PESSOA JURÍ!)ICA:. 
Razão Social: A. Dantas Comercial de Petróleo LTDA. 
CNPJ: 12.532.153/DOOl-69 
Pessoas para contato: Alan Sócrates Bezerra Dantas ou Alex Sandro B. Dantas.· 
Telefone: (88} 3429-24;'14 
Data da proposta: 27 /H/2018. 

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis e derivados de petróleo, 
destinado ao atendimento das necessiçlades dos Órgãos da Prefeitura de Alto Santo, Estado do 
Ceará. 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA N i l>REÇO P'REÇOQUA TIDADE UÍ\IITARIO TOTAL
c----1--------------+------+-----+-----+--�---f / 

010023 GASOLINA COMUM 
024253 DIESEL SSOO COMUM 
010032 DIESEL 510 

SHELL 
SHELL 
SHELL 

448.414,296. 
198.699,924 
361.403,328 

., 4,79 2.147.904,48 /

VALOR DA PROPOSTA 

3,95 784.864, 70 
/. 

4,05 1.463.683,48 / 
TOTAL . 4.396.452,66 

Valor Global: R$ 4.396.452,66 (Quatro milhões, trezentos e noventa e seis mil, quatrocentos e · 
cinquenta e dois reais" sessenta e seis centavos) 

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS 
Início do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Presencial N Q 

2018.11.09.01-.PMASDIV e seus anexos, 

VALIDADE DA PROPdSTA: 
Prazo de validade: 60 (sessenta) a partir da data de sua apresentação. 

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS: 
Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos 
de qualquer naturezá incid�ntes sobre o·objeto deste Pregão. 

DECLARAÇÃO: 
Esta· empresa declara estar ciente de que il apresentação da presente proposta implica na plena 
aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial N Q 2018.11.09.01-PMAS- · 
DIV e seus anexos. 

Alto Santo/CE, 27 de novembro de 2018. 

Alan Sócrates Bezerra Dantas 
Rg.: 2001010455956 SSP CE 

r 

r 

r 

r 


